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BEZEICHNUNG – DENOMINAZIONE 

Tagespflegeheim für Senioren/ Centri di 
assistenza diurna per anziani: 

ADRESSE/ INDIRIZZO  

TEL 
 

E - MAIL 

1 Latsch - Laces 
 

Hauptstr. 57, 39021 Latsch 
Via Principale 57, 39021 Laces 

0473 
623150 

Altersheim.latsch@rolmail.net 
altersheim.latsch@rolmail.net 

2 Prad am Stilfserjoch   Prato allo Stelvio 
 

Kreuzweg 6/B, 39026 Prad Stilfserjoch 
Via Croce 6/B, 39026 Prato Stelvio 

0473 
616718 

infosprengelmals@bzgvin.it 
infosprengelmals@bzgvin.it 

3 Bruneck - brunico Goethestr.15, 39031 Bruneck 
Via Goethe.15, 39031 Brunico 

0474 
412600 

info@altenheime-bruneck-olang.it  

4 Brixen - Bressanone Romstrasse 7, 39042 Brixen 
Via Roma 7, 39042 Bressanone 

0472 
820593 

Soz.brixen@bzgeis.org 
Melanie.gasser@bzgeis.org 

5 Sterzing - Vipiteno 
 

St. Jakobweg 6, 39049 Sterzing  
Via San Giacomo 6, 39049 Vipiteno 

0472 
766292 

sozialdienst@wipptal.org 
claudia.gantioler@wipptal.org  

6 Kaltern - Caldaro Mendelstr. 21, 39052 Kaltern 
Via Mendola 21, 39052 Caldaro 

0471 
963269 

info@ah-kaltern.it 

7 Lorenzerhof Lana – Lorenzerhof Lana 
 

Ausserdorferweg 3, 39011 Lana 
Via Ausserdorfer 3, 39011 Lana 

0473 
567576 

info@lana.ah-cr.bz.it  

8 VITA Meran – VITA Merano 
 

Otto Huberstr.8, 39012 Meran 
Via Otto Huber 8, 39012 Merano 

0473 
229074 

sozialwesen@gemeinde.meran.b
z.it   

9 Premstallerhof Bozen - Maso Premstaller 
Bolzano 

Dolomitistr. 14, 39100 Bozen 
Via Dolomiti 14, 39100 Bolzano 

0471 
324012 

bozen@anlaufstelle.bz.it  
bolzano@sportellounico.bz.it  

10 Villa Europa Bozen - Villa Europa 
Bolzano 

Mailandstr. 147, 39100 Bozen 
Via Milano 147, 390100 Bolzano 

0471 
248900 

bozen@anlaufstelle.bz.it  
bolzano@sportellounico.bz.it  

11 “Memory” Bruneck/ Brunico Karl-Toldt-Str. 11, 39031 Bruneck 
Via Carl Toldt 11, 39031 Brunico 

0474 
537870 

bruneck@anlaufstell.bz.it  
brunico@sportellounico.bz.it 

12 Martinsheim Mals - Malles 
 

Bahnhofstr. 10, 39024 Mals  
Via Stazione 10, 39024 Malles  

0473 
843200 

info@martinsheim.it 

13 „Dies-is“- Leifers - „Dies-is“ - Laives Unterbergstr. 4, 39055 Leifers 
Via Sottomonte 4, 39055 Laives 
 

0471 
957400 

diesis.leifers@bzgue.org 
 
 


